
CLASSIFICAÇÃO 

MASTER FEMINIO 500M 
CATEGORIA 30 

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 109 LUCIANA ESCUDEIRO DE FREITAS PATINS BR
2º 112 ELOISA DE FATIMA COSTA SILVA CAPITAL SPEED
3º 102 MARIANA LUGÃO HOSOKAWA SPEEDWOLF
4º 103 GISELMA RODRIGUES G. MENDES SPEEDWOLF
5º 108 GRACINETE COSTA DOS REIS JAGUAR

MASTER MASCULINO 500M 
CATEGORIA 30 

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 100 JOÃO VICENTE SCARPIN STA CATARINA
2º
3º

MASTER MASCULINO 500M 
CATEGORIA 40

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 110 MARCOS TAVARES CAPITAL SPEED
2º 114 ALESSANDRO AMARO QUESADA CAPITAL SPEED
3º 104 EDSON MISSEN SPEEDWOLF
4º 113 FABIO OLIVEIRA CAMPOS CAPITAL SPEED

MASTER MASCULINO 500M 
CATEGORIA 50

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 111 SERGIO GUIMARAES PINTO JAGUAR
2º 105 YOSHITO KANDA SPEEDWOLF

MASTER MASCULINO 500M 
CATEGORIA 70

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 101 CARLOS ALBERTO PEROTI STA CATARINA

ADULTO FEMININO 
300 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 120 LARISSA PAES JAGUAR 30``64
2º 118 SOFIA SERRANO SCHEIBLER CAPITAL SPEED 31``37
3º 119 CINDYA KATERINE PARDO JAGUAR 32``06



JUNIOR MASCULINO 
300 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 117 EDUARDO DE BARROS SANTOS CAPITAL SPEED 30``28
2º 116 ENZO LABANCA NAKAZATA CAPITAL SPEED 34``98
3º 115 GUILHERME HYFUJI SERIKIAKU CAPITAL SPEED 36``98

PRÉ - MIRIM MASC.
100 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 197 LUCAS BRISOLIM QUESADA CAPITAL SPEED 15``04
2º 198 ENZO LUCAS DE LIMA CAPITAL SPEED 15``36

PRÉ - MIRIM FEMINIMO
100 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 196 LUISA BRISOLIM QUESADA CAPITAL SPEED 14``50

MINI MIRIM FEMINIMO
50 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 199 MARIA ANTONIA SOARES HOSAKAWA SPEEDWOLF 6``56

ADULTO MASCULINO
300 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 190 GABRIEL FELIX E SILVA JAGUAR 25``70
2º 107 EDSON TRAKINAS SUPERAÇÃO 27``59
3º 191 LUCAS BONIOLO NOBRE CAPITAL SPEED 27``64
4º 193 CLEILDO JOSÉ DA SILVA CAPITAL SPEED 28``19
5º 188 ROMILDO ROCHA E SILVA NETO JAGUAR 28``59
6º 189 CLEBER DALOPICOLLA JR JAGUAR 31``45
7º 195 LEONARDO MIQUEL ALVARES SALINAS SPEEDWOLF 32``35
8º 192 HENRIQUE DOS SANTOS VICENTE RIBEIRO JAGUAR 33``23
9º 194 MICHAEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA SPEEDWOLF 33``60



ADULTO MASCULINO
10 KM

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 190 GABRIEL FELIX E SILVA JAGUAR
2º 107 EDSON TRAKINAS SUPERAÇÃO
3º 191 LUCAS BONIOLO NOBRE CAPITAL SPEED
4º 193 CLEILDO JOSÉ DA SILVA CAPITAL SPEED
5º 195 LEONARDO MIQUEL ALVARES SALINAS SPEEDWOLF
6º 188 ROMILDO ROCHA E SILVA NETO JAGUAR
7º 189 CLEBER DALOPICOLLA JR JAGUAR
8º 192 HENRIQUE DOS SANTOS VICENTE RIBEIRO JAGUAR
9º 194 MICHAEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA SPEEDWOLF

JUNIOR MASCULINO
WARONER

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 116 ENZO LABANCA NAKAZATA CAPITAL SPEED
2º 117 EDUARDO DE BARROS SANTOS CAPITAL SPEED
3º 115 GUILHERME HYFUJI SERIKIAKU CAPITAL SPEED

PRINCIPAL FEMININO FINAL
500 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 120 LARISSA PAES JAGUAR 
2º 119 CINDYA KATERINE PARDO JAGUAR 
3º 118 SOFIA SERRANO SCHEIBLER CAPITAL SPEED

PRINCIPAL MASCULINO FINAL
500 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 190 GABRIEL FELIX E SILVA JAGUAR
2º 191 LUCAS BONIOLO NOBRE CAPITAL SPEED
3º 107 EDSON OLIVEIRA DE ALMEIDA SUPERAÇÃO
4º 193 CLEILDO JOSÉ DA SILVA CAPITAL SPEED 

JUNIOR MASCULINO FINAL
500 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 117 EDUARDO DE BARROS SANTOS CAPITAL SPEED
2º 116 ENZO LABANCA NAKAZATO CAPITAL SPEED
3º 115 GUILHERME HYFUJI SIRIKIAKU CAPITAL SPEED

MASTER 30
1000 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 100 JOÃO VICENTE SCARPIN FCHP



MASTER 40
1000 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 110 MARCOS TAVARES DE MIRANDA CAPITAL SPEED
2º 114 ALESSANDRO AMARO QUESADA CAPITAL SPEED
3º 104 EDSON MISSEN SPEEDWOFL
4º 113 FABIO OLIVEIRA CAMPOS CAPITAL SPEED 

MASTER 50
1000 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 111 SERGIO GUIMARÃES PINTO JAGUAR
2º 105 YOSHITO KANDA SPEEDWOFL

MASTER 70
1000 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 101 CARLOS ALBERTO PEROTI STA CATARINA

MINI - MIRIM FEMININO
400 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 199 MARIA ANTONIA SOARES HOSOKAWA SPEEDWOLF
2º 146 MARINA VANZO SERTÃOZINHO
3º 145 SABRINA SANTOS SERTÃOZINHO
4º 147 HELENA SILVA SERTÃOZINHO

PRÉ MIRIM MASCULINO
2400 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 198 ENZO LUCAS DE LIMA CAPITAL SPEED
2º 197 LUCAS BRISOLIM QUESADA CAPITAL SPEED

MIRIM FEMININO
2400 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 196 LUISA BRISOLIN QUESADA CAPITAL SPEED
2º 142 GABRIELLE ARDENGUE SERTÃOZINHO
3º 144 SARA LUIZA SANTOS SERTÃOZINHO
4º 151 GABRIELA ARAUJO SERTÃOZINHO
5º 148 SOFIA HELENA VANZO SERTÃOZINHO
6º 141 BEATRIZ GEORGETTO SERTÃOZINHO



JUNIOR MASCULINO
15 KM

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 117 EDUARDO DE BARROS SANTOS CAPITAL SPEED
2º 116 ENZO LABANCA NAKAZATO CAPITAL SPEED
3º 115 GUILHERME HYFUJI SIRIKIAKU CAPITAL SPEED

PRINCIPAL FEMININO
15 KM

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 120 LARISSA PAES JAGUAR
2º 119 CINDYA KATERINE PARDO JAGUAR
3º 118 SOFIA SERRANO SCHEIBLER CAPITAL SPEED

PRINCIPAL MASCULINO
15 KM

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 190 GABRIEL FELIX E SILVA JAGUAR
2º 107 EDSON TRAKINAS SUPERAÇÃO
3º 191 LUCAS BONIOLO NOBRE CAPITAL SPEED
4º 188 ROMILDO ROCHA E SILVA NETO JAGUAR
5º 195 LEONARDO MIQUEL ALVARES SALINAS SPEEDWOLF
6º 194 MICHAEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA SPEEDWOLF
7º 189 CLEBER DALOPICOLLA JR JAGUAR
8º 192 HENRIQUE DOS SANTOS VICENTE RIBEIRO JAGUAR

MASTER FEMININO
10 KM

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 109 LUCIANA ESCUDEIRO DE FREITAS PATINS BR
2º 112 ELOISA DE FATIMA COSTA SILVA CAPITAL SPEED
3º 103 GISELMA RODRIGUES G. MENDES SPEEDWOLF
4º 102 MARIANA LUGÃO HOSOKAWA SPEEDWOLF
5º 108 GRACINETE COSTA DOS REIS JAGUAR

MASTER MASCULINO
10 KM

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 100 JOÃO VICENTE SCARPIN STA CATARINA
2º 110 MARCOS TAVARES CAPITAL SPEED
3º 104 EDSON MISSEN SPEEDWOLF
4º 114 ALESSANDRO AMARO QUESADA CAPITAL SPEED
5º 113 FABIO OLIVEIRA CAMPOS CAPITAL SPEED



MASTER MASCULINO 50
3000 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 111 SERGIO GUIMARÃES PINTO JAGUAR
2º 105 YOSHITO KANDA SPEEDWOLF

MASTER MASCULINO 70
3000 M

Nº NOME EQUIPE TEMPO
1º 101 CARLOS ALBERTO PEROTI STA CATARINA
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